
Zarządzenie nr 162/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 28.11.2024 r.  

w sprawie powołania i określenia zadań Komitetu Sterującego ds. „Budowy poradni 

Ambulatoryjnej Opieki Szpitalnej oraz modernizacji i doposażenia infrastruktury 

Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku” 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 i 12 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje:  

§ 1  

Powołuję Komitet Sterujący w składzie :  

1) Przewodniczący – prof. dr hab. Janusz Dzięcioł;  

2) Członkowie Komitetu: 

− prof. dr hab. Anna Wasilewska, 

− dr Cezary Rzemek, 

− mgr Wojciech Roszkowski, 

− mgr Konrad Raczkowski,  

− dr Jerzy Tokajuk,  

− mgr Katarzyna Zajkowska – sekretarz. 

§ 2 

Zadaniami Komitetu Sterującego są monitorowanie działań ze szczególnym uwzględnieniem 

zabezpieczenia ciągłości świadczeń zdrowotnych, opiniowanie zarządzania ryzykiem  i 

nadzorowanie realizacji w zakresie inwestycji „Budowa poradni Ambulatoryjnej Opieki 

Szpitalnej oraz modernizacja i doposażenia infrastruktury Uniwersyteckiego Dziecięcego 

Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku”. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor  

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


